髪の毛の太さのおよそ1/1000の
極めて微細な気泡です。
ウルトラファインバブルを含んだ水は細かい隙間にある
汚れを落とす作用があり、その洗浄能力から様々な分野
で活用されています。
ウルトラファインバブルとは
ノズルを設置するだけで、
いつも使う水をウルトラファインバブル水に！

OR
P[
]
注意事項
ガス溶解の場合は、上記ノズルのほか、別途ガス注入コントロール制御板が必要となります。
海水・温度等の水質の場合は、材質等の変更を致します。事前に水質検査票が必要です。
UFBノズルへの水供給は、50μ以下の濾過をお願いします。（バグフィルター・砂濾過等）
ノズル設置時は、バイパス配管を設置ください。
ガス溶解の対象ガスは、空気・二酸化炭素・水素を想定しております。
同じ口径のノズルでも、条件に対応し、通過水量を変更できます。
ノズル両端は、フランジ接続を想定しています。
ノズル材質は、耐熱塩ビまたは、SUSまたは、チタンを使用します。
製品詳細
温浴用UFB DUALラインナップ
型式 対象配管口径 標準流量
UFB DUAL-HS25 25A 60ℓ/min
UFB DUAL-HS32 32A 120ℓ/min
UFB DUAL-HS40 40A 150ℓ/min
UFB DUAL-HS50 50A 180ℓ/min
UFB DUAL-HS65 65A 200ℓ/min
UFB DUAL-HS80 80A 230ℓ/min
UFB DUAL-HS100 100A 260ℓ/min
UFB温水ノズル（ナノバブル浴・バイオフィルム対策）用UFBノズル
型式 対象配管口径 標準流量
UFB DUAL-HS25T 25A 60ℓ/min
UFB DUAL-HS32T 32A 120ℓ/min
UFB DUAL-HS40T 50A 150ℓ/min
UFB DUAL-HS40T 40A 180ℓ/min
UFB DUAL-HS65T 65A 200ℓ/min
UFB DUAL-HS80 80A 230ℓ/min
UFB DUAL-HS80T 100A 260ℓ/min
人口炭酸泉・水素泉用UFBノズル（ガス注入方式）
UFB DUAL-HS50型